

**Vejlevej 15-1 ApS**  
**Vejlevej 15, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 41 64 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Jens Winther  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vejlevej 15-1 ApS Vejlevej 15 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 42 41 64 60
	Stiftet: 26. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Jørgen Madsen, Klappen 5, 5220 Odense SØ, Formand Sofie Birkerod Madsen, Havnegade33, 4. th., 1058 København K Nikolaj Birkerod, Peder Skrams Gade 8, 2. th., 1054 København K Jens Winther, Stensballe Strandvej 32B, 8700 Horsens Claus Winther, Bryggerloddén 25, 4736 Karrebæksmínde
<b>Direktion</b>	Jens Winther, Stensballe Strandvej 32B, 8700 Horsens, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, udlejning og eventuelt salg af fast ejendom smat byggeri og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.549 kr. mod 45.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -321.749 kr. mod 22.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.549</b>	<b>45.400</b>
1 Personaleomkostninger	-402.620	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-317.071</b>	<b>45.400</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.686	-1.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>-321.757</b>	<b>43.736</b>
Skat af årets resultat	8	-21.635
<b>Årets resultat</b>	<b>-321.749</b>	<b>22.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.101
Disponeret fra overført resultat	-321.749	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-321.749</b>	<b>22.101</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	26.184.617	3.914.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.184.617</u>	<u>3.914.258</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.184.617</u></b>	<b><u>3.914.258</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	74.635	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.635</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>856.294</u>	<u>282.999</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>940.929</u></b>	<b><u>282.999</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.125.546</u></b>	<b><u>4.197.257</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-299.647	22.102
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.353</u></b>	<b><u>522.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.151.327	1.060.931
Gæld til associerede virksomheder	7.784.000	1.821.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.881.000	658.374
Selskabsskat	0	21.634
Anden gæld	16.225	0
Periodeafgrænsningsposter	92.641	112.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.925.193</u>	<u>3.675.155</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.925.193</u></b>	<b><u>3.675.155</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.125.546</u></b>	<b><u>4.197.257</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.102</u>	<u>22.102</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	22.102	522.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-321.749</u>	<u>-321.749</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-299.647</u></b>	<b><u>200.353</u></b>



**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	400.726	0
Andre omkostninger til social sikring	1.894	0
	<u>402.620</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.914.258	0
Tilgang i årets løb	22.270.359	3.914.258
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>26.184.617</u>	<u>3.914.258</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>26.184.617</u>	<u>3.914.258</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har i 2023 i forbindelse med optagelse af byggelån givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 26.185 t.kr.		